
this is proformance

www.flex-tools.com

 b Vysoce výkonná turbína s vysokým výkonem sání a podtlakem. To znamená 
vynikající výsledek odsávání

 b Cištění filtru: oklep je spuštěn přidržením tlačítka 
 b Plochý skládaný filtr s teflonovou/nano vrstvou umožňuje optimální využití 

objemu nádoby

 b Plosnati nabrani filter s teflonskim/ nano slojem omogućuje optimalno 
iskorištavanje zapremnine spremnika.

 b Regulace toku vzduchu pomocí otočného ovladače redukuje možné přisátí 
na povrch broušených ploch při jemném broušení

 b Regulacija prostorne struje preko okretne sklopke reducira moguć vakuum 
na površine kod brušenja laka

 b Pozvolný rozběh zabraňuje přetížení v síti. Zpoždění při vypnutí (15s) odsaje 
zbytky prachu ze sací hadice

 b Robustní nádoba s dvojitou stěnou a integrovaným úchopem pro jednodu-
ché vyprázdnění nádoby

 b Vybaveno velkými koly a dvěma výkyvnými vodícími kovovými kolečky
 b Separátní kanál na chlazení motoru s filtrem proti větším nečistotám. Chrání 

turbínu před vstupem vzduchu z okolí a zvyšuje tím její životnost. (Filtr PES 
na jemný prach k dodání jako příslušenství)

 b Jednoduchá výměna filtru bez nutnosti demontáže hlavy vysavače
 b S plochou pro odložení boxů se stroji a nástroji na hlavě vysavače
 b S držákem hadice a expandérem pro jednoduchou, rychlou fixaci síťového 

kabelu

 b Se 4 úchytnými oky (2 na každé straně) pro upevnění upínacích pásů a 
držáku žirafy

 b Vyhovuje vysokým nárokům řemeslníků. Vhodný pro úklid kanceláří, sklado-
vých prostor, dílen a automobilů. Vhodný pro odsávání menšího množství 
prachu od elektronářadí, např. vibračních, excentrických brusek, t.j. nástrojů 
s malým množstvím prachového odpadu

 b Bezpečnostní vysavač třídy  L, vhodný pro všechny druhy prachu s hodnota-
mi AGW > 1 mg/m³

VCE 33 L MC
Bezpečnostní vysavač s manuálním čištěním 
filtru, 30 l, třída L
Objednávkové číslo 444103
GTIN 4030293194939

Technická data
Příkon 1200 W
Napětí 230 V
Frekvence 50/60 Hz
Průtok vzduchu vysavače 4500 l/min
Max. podtlak 25000 Pa
Plocha filtru 5000 cm²
Objem nádoby 30 L
Objem naplnění tekutinou 17 L
Regulace výkonu sání Mechanicky
Délka hadice 4 m 
Počet sacích motorů 1 Ks
Délka kabelu 7,5 m
Rozměry dxšxv 565 x 385 x 520 mm
Hmotnost 14,5 kg

 
Základní vybavení
1 Sací hadice s vedlejší regulací vzduchu (445037) 
1 PES plochý skládaný filtr (445118) 
1 Plstěný filtrační sáček (502227) 
1 Sáček na jedno použití (445061) 
1 Prodlužovací trubka (445207) 
1 Kolínko (445010) 
1 Podlahová hubice Clip (445509) 
1 Hubice na štěrbiny (385530) 
1 Hubice na čalounění (385549) 
1 Kulatý kartáč (385646) 
1 Adaptér (445029) 
1 Expandér 
1 Držák hadice


